
Uchwała Nr 160 /2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

w sprawie oddania w najem części nieruchomości Powiatu Sanockiego,  

położonej w Sanoku obręb Śródmieście 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U.2024, poz. 107 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25b Ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024, poz. 1145 z z późn. zm.) oraz 

§ 15 pkt. 1, pkt. 4, § 16 uchwały Nr V/26/2015 Rady Powiatu w Sanoku z dnia 16 stycznia 

2015r. w sprawie zasad  nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości Powiatu Sanockiego 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony. 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Oddać w najem dla Sanockiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Intelektualnie cześć nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sanockiego, położonej  

w Sanoku obręb Śródmieście, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 89/1 zabudowana 

czterokondygnacyjnym budynkiem administracyjnym oraz budynkiem gospodarczym, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Sanoku prowadzona jest księga wieczysta  

KW Nr KS1S/00060331/7. Przedmiotem najmu będzie pomieszczenie nr 10 o powierzchni 

14,4 m2 znajdujące się w piwnicach budynku administracyjnego, z przeznaczeniem na 

wykonywanie zadań statutowych Stowarzyszenia. 

§ 2. 

Ustalić termin najmu do dnia 30 czerwca 2028 r. 

§ 3. 

Ustalić miesięczny czynsz najmu w wysokości 2 zł + podatek VAT. 

Słownie: dwa  złote + podatek VAT 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025r. 

 

 



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sanoku. 

 

                                           Członkowie Zarządu: 

1. Pan Robert Pieszczoch 

2. Pan Damian Biskup 

3. Pan Andrzej Betlej 

4. Pani Anna Hałas 

5. Pan Jerzy Zuba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


